نامه
دیگري نیز به امیر فیصل در دمشــق فرستاد

که در آن افزون بر تقاضاي
از خواســت مردم حمایت
عراق، درخواســت کرد تا از
آزاد در طریق رســانه هاي
سراســر جهان و گفت وگو
با دولتمردان اروپا و آمریکا،
خبر تجاوز و اشغال عراق را

منتشر کند.
از سال1۹20 م )1۳۳8

ه.ق( دوران جدیدي از تلاش به منظور توسعه
دامنه مقاومت و آمادگي براي مقابلة فراگیر علیه
اشغالگري انگلیس آغاز شد. میرزاي شیرازي
به عنوان اولین گام، طي فتوایي در اول مارس
1۹20 استخدام یا کار کردن در ادارۀ قیمومت
انگلیس را براي مسلمانان تحریم کرد و به دنبال
آن تعداد زیادي از کارکنان آنجا استعفا دادند و